
ZARZĄDZENIE NR 182.BSE.OR.2015
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 177.BSE.OR.2015 Burmistrza Miasta Rydułtowy z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
w sprawie powołania składów obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego wyznaczonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
318)

BURMISTRZ MIASTA RYDUŁTOWY
zarządza, co następuje:

§ 1. 

W związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 9 w Rydułtowach, 
złożonym w dniu 31 sierpnia 2015 r. przez pana Henryka Klimek, stwierdza się wygaśnięcie jego członkostwa 
w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9, mającej swoją siedzibę Liceum Ogólnokształcącym w Rydułtowach.

§ 2. 

W związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 9 w Rydułtowach, 
złożonym w dniu 25 sierpnia 2015 r. przez panią Edytę Suchodolską, stwierdza się wygaśnięcie jej członkostwa 
w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9, mającej swoją siedzibę Liceum Ogólnokształcącym w Rydułtowach.

§ 2. 

Burmistrz Miasta odrębnym zarządzeniem powołuje osobę wchodzącą z urzędu w skład Obwodowej Komisji do 
Spraw Referendum Nr 9 w Rydułtowach.

§ 3. 

Ujednolicony wykaz osób wchodzących w skład poszczególnych obwodowych komisji wyborczych stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Rydułtowy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 

Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Burmistrz Miasta Rydułtowy

mgr Kornelia Newy



Załącznik do Zarządzenia Nr 182.BSE.OR.2015

Burmistrza Miasta Rydułtowy

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Składy osobowe trzynastu obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego wyznaczonego na dzień 6 września 2015 r.

Nr obwodu 
głosowania

Siedziba obwodowej komisji 
ds referendum L.p. Nazwisko i imię członka 

komisji
Podmiot, który zgłosił 

kandydata

1 Charendarczyk Artur Burmistrz Miasta

2 Dudek Maciej Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

3 Dziubiński Mirosław Prawo i Sprawiedliwość

4 Idzi Danuta Fundacja Aktywności 
Lokalnej

5 Jureczko Andrzej Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Kałuża Iwona Nasz Wspólny Śląski Dom

7 Lach Jolanta Stowarzyszenie Moje 
Miasto

8 Majer Łukasz Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

Obwód Nr 1
Biblioteka Publiczna Miasta 
Rydułtowy
ul. Mickiewicza 33

9 Widenka Małgorzata

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

1 Cyburt Natalia Polskie Stronnictwo 
Ludowe

2 Furgał Rafał

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

3 Kąkol Zbigniew

Fundacja im. J.Madisona 
Centrum Rozwoju 
Demokracji – 
Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze

4 Kodura Magdalena Fundacja Aktywności 
Lokalnej

5 Krakos Stefania Burmistrz Miasta

6 Latoń Marzena Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

7 Majewski Zbigniew Prawo i Sprawiedliwość

Obwód Nr 2 Urząd Stanu Cywilnego
ul. Raciborska 369

8 Sacharczuk Adrian Stowarzyszenie 
Wspólnota



9 Simińska Adriana Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

1 Chołko Aleksandra

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

2 Furgał Michaela Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3 Grabiec Eugeniusz Nasz Wspólny Śląski Dom

4 Kaczmarska Agnieszka Prawo i Sprawiedliwość

5 Kozaczuk Bronisław Fundacja Aktywności 
Lokalnej

6 Perec-Sternak Bożena Burmistrz Miasta

7 Rduch Daria Moje Miasto

8 Sacharczuk Anna Stowarzyszenie 
Wspólnota

Obwód Nr 3
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr  2
ul. Obywatelska 30

9 Tarabura Krystyna Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

1 Antecki Kamil Fundacja Aktywności 
Lokalnej

2 Baron Marcin Burmistrz Miasta

3 Bartczak Jacek Prawo i Sprawiedliwość

4 Chłodek Janusz Moje Miasto

5 Chłodek Katarzyna Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

6 Furgał Krzysztof Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Klimek Elżbieta

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

8 Tomanek Leontyna Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

Obwód Nr 4 Publiczne Przedszkole Nr 4
Os. Orłowiec 37

9 Wojciechowski Rafał Nasz Wspólny Śląski Dom

1 Klimek Barbara Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Korbica Krawczyk Dagmara Moje Miasto

3 Maciończyk Michalina Prawo i Sprawiedliwość

4 Majer Natalia Fundacja Aktywności 
Lokalnej

5 Majer Patrycja Burmistrz Miasta

6 Oleś Piotr

Fundacja im. J.Madisona 
Centrum Rozwoju 
Demokracji – 
Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze

7 Pierchała Gabriela Polskie Stronnictwo 
Ludowe

Obwód Nr 5 Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Radoszowska 3

8 Wiatr Sebastian Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej



9 Wieczorek Monika

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

1 Blokesz Rafał Fundacja Aktywności 
Lokalnej

2 Kłosek Agnieszka Burmistrz Miasta

3 Kocur Joanna Stowarzyszenie 
Wspólnota

4 Koczy-Godula Anna

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

5 Kozik Ewa Prawo i Sprawiedliwość

6 Norek Wiktoria Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

7 Walczak Ewa Polskie Stronnictwo 
Ludowe

8 Wieczorek Blandyna Twój Ruch

Obwód Nr 6 Publiczne Przedszkole nr 1
ul. Kochanowskiego 25

9 Wojciechowska Bogusława Nasz Wspólny Śląski Dom

1 Buszka Marzena

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

2 Cylc Piotr Fundacja Aktywności 
Lokalnej

3 Grabiec Przemysław Nasz Wspólny Śląski Dom

4 Jastrząb Małgorzata Burmistrz Miasta

5 Kosmala Joanna Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

6 Pieprz Anna Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Połomska Katarzyna Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

8 Sobik Bernard Prawo i Sprawiedliwość

Obwód Nr 7 Gimnazjum Nr 1
ul. Strzelców Bytomskich  13

9 Wieczorek Weronika Moje Miasto

1 Furgał Renata

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

2 Góral Jagoda Stowarzyszenie 
Wspólnota

3 Maciończyk Zofia Prawo i Sprawiedliwość

4 Pierchała Krzysztof Polskie Stronnictwo 
Ludowe

Obwód Nr 8 Ochotnicza Straż Pożarna
ul. Radoszowska 35

5 Podżorski Patryk Fundacja Aktywności 
Lokalnej



6 Prokop Beata

Fundacja im. J.Madisona 
Centrum Rozwoju 
Demokracji – 
Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze

7 Przeliorz Agata Burmistrz Miasta

8 Tomanek Antoni Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

9 Wieczorek Patrycja Moje Miasto

1 Bezuch Danuta Stowarzyszenie 
Wspólnota

2 Firla Beata Fundacja Aktywności 
Lokalnej

3 Jureczko Michał

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

4 Jurkowski Łukasz Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5 Kaczmarski Krzysztof Prawo i Sprawiedliwość

6 Helis Monika Burmistrz Miasta

7 Szydziak Joanna Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

Obwód Nr 9

Liceum Ogólnokształcące
im. Noblistów Polskich
(dawniej Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr  1)
ul. Skalna 1

8 Zelek Katarzyna Polskie Stronnictwo 
Ludowe

1 Antoniewicz Elżbieta Fundacja Aktywności 
Lokalnej

2 Furgał Ryszard

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

3 Grabiec Janusz Nasz Wspólny Śląski Dom

4 Hoszycki Marcin Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

5 Kaczmarski Czesław Prawo i Sprawiedliwość

6 Nieszczesny Iwona Moje Miasto

7 Pieprz Piotr Polskie Stronnictwo 
Ludowe

8 Poręba Bartosz Twój Ruch

Obwód Nr 10 Urząd Miasta
ul. Ofiar Terroru 36

9 Stęchły Barbara Burmistrz Miasta

1 Cieślik Anna Fundacja Aktywności 
Lokalnej

2 Furgał Teresa

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

3 Gajda Damian Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

Obwód Nr 11 Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Św. M. Kolbe 5

4 Gajewska Hanna Stowarzyszenie 
Wspólnota



5 Koźlik Katarzyna Prawo i Sprawiedliwość

6 Sosna Małgorzata Burmistrz Miasta

7 Staniek Łukasz

Fundacja im. J.Madisona 
Centrum Rozwoju 
Demokracji – 
Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze

8 Szurek Zbigniew Moje Miasto

9 Tomiczek-Suchodolska 
Gabriela Nasz Wspólny Śląski Dom

1 Bagnucka Joanna Stowarzyszenie 
Wspólnota

2 Ciurko Mirosława Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

3 Goch Jolanta Burmistrz Miasta

4 Jaworek Monika

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

5 Kopka Mateusz Fundacja Aktywności 
Lokalnej

6 Radzikowska Wioletta Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Rotter Marzena Moje Miasto

8 Staniek Sonia

Fundacja im. J.Madisona 
Centrum Rozwoju 
Demokracji – 
Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze

Obwód Nr 12 Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Św. M. Kolbe 5

9 Tarabura Wojciech Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

1 Filuba Krystyna Burmistrz Miasta

2 Grabiec Donata Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

3 Jureczko Robert

Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu 
Wyborczego 
„Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze”

4 Maciończyk Magdalena Prawo i Sprawiedliwość

5 Mrozek Zofia

Fundacja im. J.Madisona 
Centrum Rozwoju 
Demokracji – 
Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze

6 Paulus Sylwia Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Pośpiech Katarzyna Moje Miasto

8 Suponik Gabriela Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

Obwód Nr 13

szpital w Rydułtowach, 
wchodzący w skład PPZOZ 
w Rydułtowach i Wodzisławiu 
Śląskim
ul. Plebiscytowa 47

9 Szczyra Ewa Fundacja Aktywności 
Lokalnej




